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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 02/2024 Órgão: 31 Num. Folha: 1

INST DE ASSIST A SAUDE DOS SERVIDORES MTÓrgão:

ADRIANA ALEXANDRE DE OLIVEIRA

ANDREA SILVA DE SOUSA

ARIANA REGINA DE SIQUEIRA

BIANKA BORGES SAMPAIO

CARLA VICENZI BORBONATO

CELSO SANDRO DE CAMPOS LEITE

EDUARDO BERGAMO

ELIANE LEMES DE SOUZA

EMILLY FONSECA SILVA

EMMY KELLY SOUSA AZEVEDO

FLAVIA PATRICIA TAQUES DO NASCIMENTO T

FLAVIO GOMES ANDRADE

GIORGIA ALESSANDRA DE FRANCO

GLEICE PLACIDO DE SOUZA VICTORIANO

GLEIZE ANTONIA DE MORAES

IRENE CATARINA RODRIGUES DA SILVA

JANY KELLY OLIVEIRA CHAVES

JUNIOR CEZAR DE AMORIM

KATHARINNE SIMOES MONTEIRO

LORRAYNE LOPES

LUCIA GONCALVES DA SILVA

LUCINEIDE ALMEIDA SANTANA SILVA SANTOS
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11076,51

19203,46

4729,37

10444,21

6193,81

5513,74

19528,22
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6125,75
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4729,37
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8522,78
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4729,37
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4729,37
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TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
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TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
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TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
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Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos
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1550,71

2688,48
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2590,05
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676,43

908,86
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676,43

908,86

988,63

480,93

1413,84

988,63

480,93

866,97

480,93

5022,75

714,32

C. Prev.

7906,48

13077,91

3974,18

7809,13

4684,18

4333,82

12610,88

3014,44

4846,76

6416,09

3974,18

4846,76

6416,09

5298,97

4076,14

7192,68

5104,77

3974,18

4757,13

3974,18

22382,84

4063,49
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 02/2024 Órgão: 31 Num. Folha: 1

INST DE ASSIST A SAUDE DOS SERVIDORES MTÓrgão:

MARCELO DE SOUZA NEVES

MARCOS VINICIUS PEREIRA DA SILVA

MARIA DA SILVA SOUZA SANTOS

MARIA EDUARDA FIGUEIREDO DA LUZ

MARIA EMILIA DE AMORIM

MARIA HELENA MARQUES DA SILVA

MARIO MARCIO DE ARRUDA

MARLENE NUNES DA SILVA SAMPAIO

MAXIMILLIAM MAYOLINO LEAO

MILTON TAKESHI KAWAFHARA

MISMA THALITA DOS ANJOS COUTINHO

NUBIA JACQUELINE GOMES ALMEIDA DONATO

PATRICIA VERGINIA DE MOURA LUZ

RAQUEL LINAIK DA SILVA

RAYLLA GOMES PEREIRA ROSA

THIAGO CESAR FREITAS SILVA

VALDINEI PINHEIRO DA SILVA

VANESSA DE OLIVEIRA SILVA

VITOR ARRUDA DE MIRANDA

WALLACE DA SILVA BRITO
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EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

ESTAB. CONSTIT.

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

3355,85

6602,2

7061,69

7061,69

5517,6

3355,85

14616,54

7061,69

15240,83

14145,36

27776,51

4729,37

6803,13

14145,36

4729,37

10444,21

7061,69

6125,75

6125,75

14145,36

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

DGA-8

DGA-5

FUNCAO DGA 6 LC/266

DGA-6

DGA-8

FUNCAO DGA 10 LC/266

DGA-6 SERVIDOR

DGA-1

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-3

DGA-5 SERVIDOR

DGA-5

DGA-5

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

39,89

602,56

774,09

774,09

274,26

39,89

1655,57

774,09

2708,46

2579,04

6492,6

274,26

660,81

2449,38

274,26

1726,22

774,09

602,56

602,56

2449,38

I.R.

301,52

676,43

988,63

988,63

480,93

301,52

1795,01

988,63

2133,71

1980,35

908,86

480,93

952,43

1980,35

480,93

908,86

988,63

676,43

676,43

1980,35

C. Prev.

3014,44

5323,21

5298,97

5298,97

4762,41

3014,44

11165,96

5298,97

10398,66

9585,97

20375,05

3974,18

5189,89

9715,63

3974,18

7809,13

5298,97

4846,76

4846,76

9715,63
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 02/2024 Órgão: 31 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL 42


